
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa  się plan dochodów zadań zleconych gminie  o kwotę -         55.460,00 zł

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę -         55.460,00 zł

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          36.600,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          36.600,00 zł

zgodnie z Tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. 

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                  29.724.424,17 zł

w tym: plan dochodów bieżących - 27.601.671,91 zł

plan dochodów majątkowych -                                     2.122.752,26 zł

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                               32.085.424,17 zł

w tym: plan wydatków bieżących -                                 24.896.897,73 zł

plan wydatków majątkowych - 7.188.526,44 zł

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 40E15461-8753-47E1-B8B1-7CE8275C084E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody - zadania zlecone 
Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 61/2019
Burmistrza Kaluszyna 
z dnia 22 października 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 55 460,006 895 104,00 6 950 564,00

85501 Świadczenie wychowawcze 35 000,00 4 418 000,004 383 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 383 000,00 35 000,00 4 418 000,00

85504 Wspieranie rodziny 20 460,00 227 385,00206 925,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
206 925,00 20 460,00 227 385,00

7 252 925,42 7 308 385,4255 460,00Razem:

Id: 40E15461-8753-47E1-B8B1-7CE8275C084E. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 61/2019
Burmistrza Kaluszyna
z dnia 22 października 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 895 104,00 55 460,00 6 950 564,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 383 000,00 35 000,00 4 418 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 313 056,69 35 000,00 4 348 056,69

85504 Wspieranie rodziny 206 925,00 20 460,00 227 385,00

3110 Świadczenia społeczne 197 525,00 20 460,00 217 985,00

Razem: 7 252 925,42 55 460,00 7 308 385,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 40E15461-8753-47E1-B8B1-7CE8275C084E. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 61/2019
Burmistrza Kaluszyna
z dnia 22 października 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 300,00 0,00 72 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00 0,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 3 000,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 -3 000,00 30 100,00

750 Administracja publiczna 2 846 705,00 0,00 2 846 705,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 382 034,00 0,00 2 382 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 846,00 -3 600,00 289 246,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 800,00 3 600,00 16 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 800,00 0,00 78 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 800,00 -1 000,00 62 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 774 227,66 0,00 8 774 227,66

80101 Szkoły podstawowe 4 478 321,59 0,00 4 478 321,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 332,71 20 000,00 155 332,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 920,00 -20 000,00 85 920,00

851 Ochrona zdrowia 860 585,99 0,00 860 585,99

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 -400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -1 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 400,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 928,00 0,00 139 928,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

650,00 100,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 215,00 2 000,00 16 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 200,00 4 500,00 49 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 340,00 -1 000,00 1 340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -600,00 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 40E15461-8753-47E1-B8B1-7CE8275C084E. Podpisany Strona 1



Razem: 24 777 038,75 0,00 24 777 038,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 40E15461-8753-47E1-B8B1-7CE8275C084E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie 2019 roku wprowadzone zostały na podstawie:

1.Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3111.20.47.2019
z dnia 17 października 2019 r. w sprawie zwiększenia o 35.000,00 zł dotacji na zadania z zakresu pomocy
państwa w wychowywaniu dzieci

2.Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3111.20.46.2019
z dnia 10 października 2019 r. w sprawie zwiększenia o 12.000,00 zł dotacji na realizację świadczenia „Dobry
start”.

3.Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3111.20.52.2019
z dnia 18 października 2019 r. w sprawie zwiększenia o 8.460,00 zł dotacji na realizację świadczenia „Dobry
start”.

4.Wniosków kierowników jednostek w zakresie przeniesień w planach wydatków bieżących w ramach
jednego działu.

Id: 40E15461-8753-47E1-B8B1-7CE8275C084E. Podpisany Strona 1




